
 

 

 

  

БУРГЕРИ Бургер  лв Меню  лв лвГолямо Меню

ПЪРЖЕНИ КАРТОФИ  И
ХРУПКАВИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

НАПИТКИ

Хамбургер
Чийзбургер
Аризона бургер
Тортиля с пиле
Кебап тортиля
Соева тортиля
Бургер с бекон
Пилешки бургер
Пита кебап
Кебап бургер
Мегабургер
Хесбургер
Детско меню

Нормални картофки
Големи картофки
Лучени кръгчета + сос
Пилешки хапки 4 броя + сос
Пилешки хапки 6 броя + сос
Пилешки хапки 9 броя + сос
Соеви пръчици 4 броя + сос
Соеви пръчици 6 броя + сос
Соеви пръчици 9 броя + сос

Coca-Cola/ Coca-Cola Zero/ Фанта/ Спрайт 0,25 л
Coca-Cola/ Coca-Cola Zero/ Фанта/ Спрайт 0,4 л
Coca-Cola/ Coca-Cola Zero/ Фанта/ Спрайт 0,5 л
Студен чай
Вода / газирана вода
Сок 0,33 л
Детски сок със сламка
Кафе
Еспресо
Двойно Еспресо 
Лате
Капучино
Чай
Горещ шоколад
Бира
Айран

1,30
2,30
1,90
3,00
4,00
5,00
3,00
4,00
5,00

ДЕСЕРТИ

Млечен шейк 0,25 л
Млечен шейк 0,4 л
Млечен шейк 0,5 л 

Ванилов сладолед
Сладолед във фунийка
Ябълков пай със сладолед

Мъфин с боровинки и крема сирене 120 g
Мъфин троен шоколад 120 g

Кафе + мъфин

1,40
2,30
2,70

2,20
1,20
2,20

2,20
2,20

3,00
Майонези
Кетчуп/ горчица

1,00
0,50

1,20
2,40
2,70
2,50
1,40
2,80
1,00
1,20
1,20
2,00
2,00
2,00
1,20
2,00
3,00
1,00

1,00
1,20
4,20
4,40
4,40
4,40
4,20
4,20
4,40
4,40
6,30
4,40

2,95
2,95
6,70
6,90
6,90
6,90
6,70
6,70
6,90
6,90
8,80
6,90
6,00

4,15
4,15
7,90
8,10
8,10
8,10
7,90
7,90
8,10
8,10
10,00
8,10

 

  

Пита Кебап, Кебап Тортиля и Кебап бургер се предлагат само в ресторатите ни в Стара Загора и Оризово

27.08.2017


